

Årsredovisning
för
Aktiebolag Bäckaskog Media
556169-1485

Räkenskapsåret
2023-05-01 – 2024-04-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Aktiebolag Bäckaskog Media intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 11 september 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Fjälkinge den 11 september 2024


Anita Andersson

Styrelsen för Aktiebolag Bäckaskog Media avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 – 2024-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget startades 1972 och bedriver handel med Audio Visuella utrustningar till såväl den professionella marknaden som den privata. Idag omfattar verksamheten projektering, försäljning, installation och support av anläggningar över hela Sverige.

Bolaget är helägt dotterbolag till, 556771-2855 AA Mediaproffsen AB, bolagen bedriver sin verksamhet i egen fastighet i Fjälkinge, Skåne län.

Företaget har sitt säte i Kristianstad.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen för räkenskapsåret har minskat på grund av lägre orderingång och personalstyrka. Vidare har bolaget i stort avslutat komplexa installationer.

Flerårsöversikt (tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	2 304	4 522	8 348	7 644	7 977
Resultat efter finansiella poster	-1 956	-990	-69	-13	-467
Balansomslutning	5 956	7 783	9 359	9 724	10 378
Soliditet (%)	66	75	73	71	67

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	6 734 984	-989 662	5 865 322
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-989 662	989 662	0
Årets resultat				-1 955 722	-1 955 722
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	5 745 322	-1 955 722	3 909 600

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	5 745 322
årets förlust	-1 955 722
	3 789 600
disponeras så att i ny räkning överföres	3 789 600
	3 789 600

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

m

Resultaträkning

	Not 1	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Rörelseintäkter, m. m.			
Nettoomsättning		2 303 870	4 522 222
Övriga rörelseintäkter		128 552	18 231
Summa rörelseintäkter, m.m.		2 432 422	4 540 453
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-3 305 159	-4 255 271
Övriga externa kostnader		-634 466	-691 613
Personalkostnader	2	-266 444	-479 887
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-158 732	-127 771
Övriga rörelsekostnader		-692	0
Summa rörelsekostnader		-4 365 493	-5 554 542
Rörelseresultat		-1 933 071	-1 014 089
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-66 066	-8 687
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		46 045	35 614
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 630	-2 500
Summa finansiella poster		-22 651	24 427
Resultat efter finansiella poster		-1 955 722	-989 662
Resultat före skatt		-1 955 722	-989 662
Årets resultat		-1 955 722	-989 662

nd

Balansräkning

Not
1

2024-04-30

2023-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	3	256 348	274 984
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	490 861	348 297
Inventarier, verktyg och installationer	5	61 100	61 100
Summa materiella anläggningstillgångar		808 309	684 381

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	1 601 875	1 822 463
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 601 875	1 822 463
Summa anläggningstillgångar		2 410 184	2 506 844

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror		2 836 859	4 189 368
Summa varulager		2 836 859	4 189 368

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		116 022	69 133
Övriga fordringar		29 988	51 955
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		176 625	151 027
Summa kortfristiga fordringar		322 635	272 115

Kassa och bank

Kassa och bank	7		
	8	386 296	815 076
Summa kassa och bank		386 296	815 076
Summa omsättningstillgångar		3 545 790	5 276 559

SUMMA TILLGÅNGAR

5 955 973

7 783 403

m

Balansräkning

Not
1

2024-04-30

2023-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
Summa bundet eget kapital	120 000	120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	5 745 322	6 734 984
Årets resultat	-1 955 722	-989 662
Summa fritt eget kapital	3 789 600	5 745 322
Summa eget kapital	3 909 600	5 865 322

Långfristiga skulder

9

Övriga skulder	1 872 255	1 767 756
Summa långfristiga skulder	1 872 255	1 767 756

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	110 801	38 265
Övriga skulder	29 317	47 645
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	34 000	64 415
Summa kortfristiga skulder	174 118	150 325

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

5 955 973

7 783 403

ml

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	25 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier datorer verktyg och installationer	3 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Medelantalet anställda	1	2

Not 3 Byggnader och mark

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	1 415 112	1 415 112
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 415 112	1 415 112
Ingående avskrivningar	-1 140 128	-1 121 492
Årets avskrivningar	-18 636	-18 636
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 158 764	-1 140 128
Utgående redovisat värde	256 348	274 984

2024101703983

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	1 041 483	1 041 483
Inköp	294 409	0
Försäljningar/utrangeringar	-39 179	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 296 713	1 041 483
Ingående avskrivningar	-693 186	-584 051
Försäljningar/utrangeringar	27 430	0
Årets avskrivningar	-140 096	-109 135
Utgående ackumulerade avskrivningar	-805 852	-693 186
Utgående redovisat värde	490 861	348 297

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	340 419	340 419
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	340 419	340 419
Ingående avskrivningar	-279 319	-279 319
Utgående ackumulerade avskrivningar	-279 319	-279 319
Utgående redovisat värde	61 100	61 100

Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	1 822 463	1 344 036
Inköp	258 151	788 702
Försäljningar/inlösen	-478 739	-310 275
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 601 875	1 822 463
Utgående redovisat värde	1 601 875	1 822 463

Marknadsvärdet på balansdagen uppgår till 1 755 639 kr (1 900 399 kr).

N

2024101703984

Not 7 Checkräkningskredit

	2024-04-30	2023-04-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	500 000	500 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 8 Ställda säkerheter

	2024-04-30	2023-04-30
Företagsinteckning	2 200 000	2 200 000
Fastighetsinteckning	700 000	700 000
	2 900 000	2 900 000

Not 9 Långfristiga skulder

	2024-04-30	2023-04-30
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	0
	0	0

Fjälkinge 2024-09-11


Per Andersson
Ordförande


Anita Andersson

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-09-11


Johan Törnquist
Auktoriserad revisor
